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I N C I D E N T

 خبر روز

ــداد تــهــران بـــزرگ در جــریــان عملیات بــرای  امــور یــگــان امـ مــ
ــزارش مهر ــ ــه شــهــادت رســیــد.بــه گ ــا نــاآرامــی هــا ب  بـــرخـــورد ب

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت صبح دیروز در 
گفت:  ع پیکر شهید استواریکم مهدی لطفی  شیی م ت س ا مر
شبی که حادثه زندان اوین رخ داد مأموران در داخل زندان 
بودند تا نظم و امنیت را برقرار کنند. به فرمانده یگان امداد هم 
اعلام می شود در برخی نقاط تهران که فراخوان برای تجمع 

ودنــد شلوغ شــده اســت، به همین دلیل تــعــدادی از  ــ داده ب
مأموران از زندان اوین به سمت آن نقاط اعزام می شوند.وی 
با اشاره به این که زمان حادثه تقریبا یک و 30 دقیقه بامداد 
بوده، گفت: مامورانی که به محل تجمعات اعزام شده اند از 

چابک ترین و ماهرترین مأموران یگان امداد بودند. 
ــردد آنها یک گــروه 20 نفره با ریختن روغــن و سایر  در مسیر ت
واد لغزنده خلل وارد کردند. همزمان که مأموران در این  مــ

مسیر با مشکل روبه رو می شوند این گروه 20نفره به سمت آنها 
کوکتل مولوتف پرتاب و آنها را مجروح می کنند.

وی با بیان این که شهید لطفی حافظ قرآن بوده است، گفت: 
این شهید دارای یک فرزند 7/5ماهه است و در یک خانه 
اجــاره ای 3۹متری زندگی می کرد.رئیس پلیس پایتخت در 
پایان گفت: استوار یکم مهدی لطفی در بیمارستان به دلیل 

شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل می شود.

 شهادت 
 مامور یگان 
امداد تهران

شهادت مامور پلیس راهور توسط 
تروریست های مسلح

از  یکی  از شــهــادت  انتظامی سیستان وبلوچستان  ه  د ـ ـ ن ا ـ ـ م ر ـ فـ
مأموران پلیس راهور در حین انجام وظیفه توسط تروریست های 
مسلح در شهرستان سراوان خبر داد.ســردار احمد طاهری به 
ایرنا گفت: ساعت ١١ و ٢٠ دقیقه روز گذشته تروریست های مسلح 
کــوردل ســوار بر یک دستگاه پــژو 4٠5 با دو قبضه ســلاح کلاش 
سروان عباسی، از مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی که در حال 
ک این شهرستان بود را به رگبار  انجام وظیفه در محل تعویض پلا
بسته و به شهادت رساندند.وی تصریح کرد: از همان لحظات 
ابتدایی این حادثه غمبار با سرنخ های به دست آمده تلاش ها 
برای دستگیری عاملان شهادت این افسر وظیفه شناس آغاز 
شده و تروریست ها و دشمنان خبیث نظام مقدس جمهوری 
نند با شهادت مدافعان امنیت نمی توانند  ران بدا ــ اسلامی ای
به اهــداف شــوم خــود برسند و ملت بــزرگ ایــران بیش از پیش 

گاه تر نسبت به دشمنان خود خواهد بود. هوشیارتر و آ

تصاحب ارثیه؛ انگیزه قتل برادر ناتنی 
مردی که در پی درگیری بر سر ارثیه و مسائل مالی، برادر ناتنی خود 

را به قتل رساند و جسد او را در خودرو رها کرده بود، دستگیر شد. 
کدشت  سرهنگ نجم الدین مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان پا
در شرق استان تهران به پایگاه خبری پلیس گفت : چند روز پیش 
 خــــودروی وانـــت مــزدایــی رهــا شــده را پلیس در حاشیه اتــوبــان 
کــرد. در آن جسد مــردی 30ساله از اتباع افغانستان وجود  ا  د پی
داشت که آثار اصابت چاقو بر نواحی مختلف بدن وی مشهود بود 
و ساعاتی از مرگ او گذشته بود . در ادامه تحقیقات خانواده اش 
ایی و هــویــت او فــاش شــد . در جــریــان تحقیقات پلیسی  س ا شن
ــوران پــی بــردنــد آخــریــن فــردی کــه بــا متوفی در ارتــبــاط بــوده  مــام
برادرناتنی اش بوده و حتی بازبینی فیلم دوربین مداربسته اطراف 

محل کار مقتول نیز تصاویر آن دو را با هم ثبت کرده بود. 
 وی افزود: این مرد 24 ساله به عنوان مظنون بازداشت شد. او ابتدا 
منکر جرایمش بود اما در ادامه تحقیقات اعتراف کرد و گفت تلفنی 
با برادرش حرف زده و او را به کارگاه کشانده و در جریان درگیری با 
وی چند ضربه چاقو به او زده و با میله آهنی ضربه ای به سر او وارد 
،  وی را خفه  کرده است. برای اطمینان از مرگ وی با دستمال سر
کرده و جسدش را در خودروی وانت مزدا انداخته در حاشیه اتوبان 

رها کرده است. انگیزه اش هم ارثیه و مسائل مالی بود.

 بازداشت عامل اغفال 
دختران جوان 

مــردی کــه بــا وعــده اســتــخــدام دخــتــران در شــرکــت هــای معتبر 
کلاهبرداری اقــدام می کرد،  تیرانی و ریلی، آنها را اغفال و به  کش
بازداشت شد. سرهنگ محمدرضا فدائیان، رئیس پلیس فتای 
استان سمنان به تسنیم گفت: خانم جوانی با حضور در پلیس 
گهی کاریابی و استخدام در ادارات دولتی  فتا شکایت کرد که با آ
گهی دهنده، وی خود را  مواجه شده و پس از تماس با شخص آ
به عنوان مسئول هسته گزینش یکی از ادارات دولتی معرفی و 
اظهار داشته در صورت تکمیل مدارک امکان استخدام رسمی 
کی، به  برای متقاضی وجود دارد. متهم پس از جلب اعتماد شا
نه های مختلف درخواست واریــز مبالغی به حساب خود را  ا به
کی در مجموع مبلغ یک میلیارد و600میلیون  مطرح می کند و شا

ریال به حساب متهم واریز  کرده و بعد از آن دیگر پاسخگو نبود.
ــراری در حــال تـــردد در یکی از محورهای  وی افـــزود: متهم فـ

مواصلاتی استان سمنان بود که شناسایی و بازداشت شد. 
کی  وی ابتدا منکر جرایمش بود اما در مواجهه حضوری با این شا
کیان دیگر به 15 فقره اغفال دختران در شهرهای مختلف و  و شا

کلاهبرداری از آنها اعتراف کرد.

کوتاه از حوادث

وزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم و  ن
وه حوادث گر

معصومه ملکی

تجهیزات پلیسی، امنیتی و ایمنی دیروز 
ا حضور شــرکــت هــای دانــش بنیان و 36 نماینده از شرکت های  بــ
خارجی افتتاح شد. در این نمایشگاه، شرکت های فعال حوزه امنیت 

و تجهیزات پلیسی، آخرین تولیدات خود را به نمایش گذاشتند. 
ــری، فــرمــانــده  ــت ــردار حسین اش ــم، ســ ــام ج ــزارش خــبــرنــگــار ج ــ بــه گ
گذشته  گفت: پلیس در 4٣ســال  امی در ایــن مراسم  ظ ت ن ا وی  ر نی
ــم در سال های اخیر سرعت و  ــد بــوده اســت. ادعــا داری ــال رش در ح
شتاب بیشتری هم داشته ایم. معتقدیم پلیس برای امنیت مردم 
و جلوگیری از آسیب های اجتماعی و مقابله با افــرادی که جرایمی 
را انجام می دهند باید چند گام جلوتر باشد.وی تصریح کرد: امروز 
امنیت یکی از دغدغه های اصلی همه دولت ها و نظام ها در جهان 
تلقی می شود. هر دولتی که بخواهد به اهــداف خود دست یابد، 
باید در سایه امنیت این اقدامات را انجام دهــد. باید بگویم رشد 
گــرو امنیت  ، فرهنگی و اقتصادی مناسب در  عی ا م ت ج ، ا سی ا سی
واسطه تــلاش پلیس، نیروهای مسلح، همکاری  ه  ز ب و ر ــ ـ م . ا ت ـ ـ اس
مردم و راهنمایی های رهبر معظم انقلاب، امنیت را مردم در کشور 

احساس می کنند. 
 فرمانده فراجا گفت: امروز در حوزه تجهیزات نیازمندی هایی را که 
داریم با کمک نخبگان خود در داخل کشور تهیه می کنیم و این برای 
پلیس جمهوری اسلامی ایــران افتخاری است که بخش اعظمی از 
تجهیزاتش را نخبگان، صنعتگران و هنرمندان داخلی تولید کرده اند 
و در حال تولید آن هستند. حتی امروزه آمادگی داریم که تجهیزات 
خود را به بسیاری از کشور ها صادر کنیم و برخی کشور ها نیز در زمینه 
استفاده از این تجهیزات با ما قــرارداد همکاری دارنــد. همچنین از 
تجربیات کشورهای دیگر نیز استفاده کرده ایم. دانشی که در کشورها 
ود دارد، متعلق به همه است و باید از آن استفاده کنیم. این  ــ وج

دریچه دو طرفه ای بوده که باز است.
ــری در حــاشــیــه ایـــن مــراســم در جــمــع خــبــرنــگــاران گفت:  ــت ســــردار اش
نمایندگان مجلس شورای اسلامی قول هایی برای تامین اعتبار خرید و 
نصب دوربین روی البسه ماموران داده اند، البته همان طور که می دانید 
برخی از البسه ماموران ما نیز دوربین دارد. ما به تجهیزات دیگری نیز 
نیاز داریم که نمایندگان مجلس باید در این خصوص به ما کمک کنند و 

خوشبختانه آنها قول هایی هم در داده اند که امیدواریم اجرایی شود.
ــش، مــدیــر عــامــل تــعــاون فــراجــا نیز بــا گــزارشــی دربـــاره  ــ ســـردار دروی
ــر شــرکــت هــای داخــلــی  نــمــایــشــگــاه امــســال گــفــت: امــســال عـــلاوه ب
کشورمان، 36نماینده از کشورهای خارجی با 20برند معتبر حضور 
دارند. در نمایشگاه امسال تعدادی از شرکت های دانش بنیان در 
ــه کردند. یکی از این  حــوزه پلیسی و امنیت، محصولات خود را ارائ
شرکت ها دستگاه و نرم افزاری تولید کرده بود که به راحتی می توانست 
به تشخیص چهره فوری افراد اقدام کند. کارشناس این شرکت درباره 
نحوه کار این نرم افزار گفت: این دستگاه کمک خوبی برای پلیس 
که وقتی از این نرم افزار استفاده می کند، پلیس  می تواند باشد، چرا
می تواند با ثبت تصاویر و بررسی آن در سایت ثبت احوال مشخصات 

آنها را به دست بیاورد و زودتر به هویت متهمان دسترسی پیدا کند.

کید کرد سردار اشتری در مراسم افتتاح نمایشگاه ایپاس تا

آمادگی پلیس برای صادرات تجهیزات خود 

به دیگر کشورها 

 برای مشاهده گزارش 
ی  نمایشگاه   تصویر
کیوآرکد را اسکن کنید

ریزش معدن در استان فارس جان 2 کارگر معدن را گرفت

... گهان آوار و نا
ومــیــت  ــزش مـــعـــدن ســنــگ کــر ــ ریـ

گروه حوادث

لیلا حسین زاده

وســتــای دهــمــورد شهرستان  در ر
ختگان استان فارس که شب جمعه رخ داد، حادثه ساز  ب
ی را  کــه در ایــن معدن مشغول  کار  ــر ــارگ شــد و جــان دوک
ند گرفت. آوار معدن علاوه بر مرگ دو کارگر، باعث  د و ب
ومیت دو کارگر دیگر هم شد که حال آنها مساعد  د مص
گزارش شده است.  دو کارگر که شاهد حادثه بودند در 
وایت کردند. گفت وگو با جام جم جزئیات ریزش معدن را ر

کرومیت روستا به محل ارتزاق  گفته اهالی دهمورد، معدن  به 
اری از مردم تبدیل شده و از راه برداشت سنگ  کروم این  بسی
ن و فــروش آن به خــریــداران، زندگی خــود را می گذرانند.  د مع
کــارگــران ایــن معدن  دمهدی ابــولــی 20ســالــه هــم یکی از  م مح
است  که زیر آوار ماند اما با امدادرسانی به موقع از مرگ حتمی 
جان سالم به در برد. او در گفت وگو با جام جم درباره روز حادثه 
می گوید: »این معدن مردمی است، دولت دخل و تصرفی در آن 

ندارد و بسیاری از اهالی در آن مشغول به کار هستند. 
روز حادثه، ساعت بین 8 تا ۹ شب بود، من و چهار نفر از کارگران 
گهان حجم زیادی از  ، نا مشغول کار در معدن بودیم. حین  کار
آوار شاید در حد 10 تن روی سرمان ریخت. حدود 15 تا 20دقیقه 
که متوجه حادثه شده  آوار بودیم. یکی از اقوامم  گی زیــر  هم
بود، سریع خودش را به ما رساند و در همان لحظات اول که مرا 

پیدا کرده بود، سنگ ها را از روی صورتم برداشت و راه نفسم را 
کارگران متاسفانه فوت  کرد تا بتوانم نفس بکشم. دو نفر از  ز  با
شدند. یکی از آنها پسر جوان 20 ساله ای بود که سنگ به پشت 
سرش اصابت کرد و فوتی دوم یک کارگر میانسال پنجاه و چند 
ساله بود. او از سینه به پایین به دیواره معدن به شدت فشرده 
شده بود و همین فشار بیش از حد جانش را گرفته بود. وقتی 
از زیر آوار خارج شد تا چند دقیقه زنده بود اما متاسفانه دوام 
نیاورد. من نیز سه تا از مهره های کمرم شکسته که به جراحی 
نیاز دارد. دو نفر دیگر هم زخمی شده اند که جراحت شان جدی 
نیست. شانس با ما یار بود که آوار یک ساعت زودتر از زمان وقوع 
گــر ایــن اتفاق افتاده بــود، حداقل 30 نفر  دثه ریــزش نکرد. ا حا
کشته می شدند.« احمدرضا درویشی هم از شاهدان زنده دفن 

شدن کارگران است. او حدود یک متر با محل ریزش آوار فاصله 
داشت. از درویشی در مورد حادثه می پرسیم: »هشت، ۹ ماهی 
که در  کار می کنم و در کل تمام کسانی  که در این معدن   است 
 ، معدن مشغول هستند، اهل روستای دهمورد هستند. آن روز
مشغول کار بودیم که یک دفعه صدای عجیبی در معدن پیچید. 
سرم را که برگردانم، حجم آوار را دیدم که روی کارگران ریخته بود. 
با کمک دوستانم کارگر جوانی را   که سرش ضربه خورده بود بیرون 
بردیم اما فوت شد. نمی دانم در مسیر انتقال به بیمارستان تمام 
کرد یا در خود بیمارستان.  یک کارگر مسن هم نیمی از بدنش 
داخل آوار گیر کرده بود که با استفاده از پیکور اطرافش را کم کم 
از آوار خالی کردیم و او را بیرون آوردیم. چند دقیقه زنده بود اما 
در نهایت فوت شد. علت حادثه هم به دلیل دستکاری ها و ترک 
دیواره های معدن با پیکور بود که باعث ریزش شد. الان خرج و 

مخارج درمانی مصدومان هم به پای خودشان است.«
آن طور که اهالی می گویند، حدود سه سال پیش برخی افراد 
با هــدف دایــر کــردن شرکتی بــرای ثبت مردمی کــردن معدن، 
کردند.  از هرکدام از اهالی روستا یک میلیون تومان دریافت 
ود دو میلیارد تومان جــمــع آوری شد امــا طــرح نیمه کاره  د حــ
ماند. حالا بعد از ریزش معدن، همان عده دوباره پیدای شان 
شده است و می گویند این معدن قرار است ثبت مردمی شود 
ا اهــالــی چــنــدان بــه ایــن وعــده وعیدها خوشبین نیستند   امــ

و باور نمی کنند.

ــرای تــهــران مراجعه و از مــادر  دو دختر هــمــراه پــدرشــان بــه دادســ
خانواده به اتهام کـــودک آزاری شکایت کردند.به گــزارش خبرنگار 
جام جم، روزهــای پایانی هفته گذشته مردی میانسال همراه دو 
دختر ٢٢ و ١١ساله اش با حضور نزد قاضی غلامحسین صادق زاده، 
بازپرس شعبه هفتم دادســرای جنایی تهران از مادر خانواده به 
گاهی تهران  اتهام کــودک آزاری شکایت کردند، پرونده به پلیس آ
ارســال شد. آثــار کبودی و سوختگی روی بدن آنها وجــود داشت 
که کودک آزاری را تایید می کرد.یکی از دختران در تحقیقات گفت: 
والدین مان از هم جدا شده اند.مادرمان همیشه من و خواهرم را 
بعد از تهدید و فحاشی اذیت می کرد، کتک مان می زد و بدن مان را با 
سیخ و قاشق داغ می سوزاند. برای درمان ما را به بیمارستان نمی برد. 
گر ماجرا را برای کسی تعریف می کردیم بیشتر شکنجه می شدیم.  ا
ال اســت شکنجه مان می کند. سه روز به من غــذا نــداد و  یک ســ
می گفت باید به همه بگویم بیماری دیابت و کبد دارم. ساعت ها ما 
را در خانه حبس می کرد. پاهای من و خواهرم را ساعت ها به تخت 
می بست. پدربزرگمان که فوت شد به مــادرم ارثیه شش میلیارد 
تومانی رسید اما او دچــار توهم شد و مدعی بود این ارثیه حلال 
نبوده و باید با دستفروشی پول در بیاورد که بابت رفتارش اعتراض 
کردیم، اما هردوی مان را به شدت کتک زد. درپی این شکنجه ها 
فرارکردیم و نزد پدرمان رفتیم.خواهرکوچک ترش هم گفته های او 
را تایید و دایــی اش را شاهد ماجرا معرفی کرد . این مرد شناسایی 
ــا کــرد خــواهــرش بــا فرزندانش  ــرار گرفت و ادع و مــورد تحقیقات ق
ـادی داشته اســت. مــادر بچه ها بــازداشــت شد و در  بدرفتاری زیـ
تحقیقات گفت: بچه ها دروغ می گویند. پدرشان آن دو را شکنجه 
داده و بدنشان را سوزانده است. حالا با دروغ پردازی به بچه ها یاد 
داده علیه من حرف بزنند. برادرم هم چون سهم ارثیه کمتری به او 
رسیده، این ادعا را مطرح کرده است.این زن، برای بررسی سلامت 
روان به پزشکی قانونی معرفی شد.بررسی پرونده این کودک آزاری 
ــرای جنایی تــهــران ادامـــه دارد.  ازپرسی دادســ م ب ت ف ه ه ب ع در ش

 شکایت 2 دختر از مادرشان
به خاطر فرزندآزاری

قتل پسر جوان قصاص؛ فرجام قتل در بزم شبانه
توسط طلبکاران برادرش پسر جوان که متهم است در یک بزم شبانه با چاقو مرتکب قتل شده، 

به قصاص محکوم شد. متهم در دفاعیاتش مدعی بود در دفاع از 
خود دست به جنایت زد.به گزارش خبرنگار جام جم، شامگاه بیستم 
دی مــاه سال 1400 گــزارش قتلی در یک کارخانه در بومهن به پلیس 
گزارش شد و تیم جنایی تحقیقات دراین باره را آغاز کرد. در بررسی های 
اولیه مشخص شد پسر 22ساله به نام نیما در اتاقک نگهبانی و با ضربه 
چاقو به قتل رسیده است. شاهدان ماجرا در تحقیقات گفتند: امشب 
بزم در اتاقک نگهبانی برپا بود و یکی از مهمانان به نام پیمان این قتل 
را رقم زد و گریخت. پیمان در جریان تحقیقات شناسایی و دستگیر 
شد و به قتل اعتراف کرد و مدعی شد در دفاع از خود مرتکب قتل شده 
بود.پس از تکمیل تحقیقات در دادسرا و بازسازی صحنه قتل، پرونده 
با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد و 

کمه قرار گرفت. متهم در شعبه 11 پای میز محا
در جلسه رسیدگی به این پرونده، دایی مقتول به عنوان تنها ولی دم 
برای قاتل درخواست قصاص کرد و گفت: »پیمان با انگیزه سرقت، 
خــواهــرزاده ام را کشت و با دروغگویی قصد دارد حقیقت را پنهان 
کند. مطمئن هستم او با انگیزه سرقت مرتکب قتل شده و به خاطر 

دروغگویی متهم حاضر به گذشت نیستم.«
سپس پیمان در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: »نیما را 
نمی شناختم و آن شب به اصرار یکی از دوستانم به بزم شبانه رفتم. بعد 
مهمانی دوستم آنجا خوابید و نیما با چاقو سراغم آمد و قصد داشت مرا 
آزار دهد. در برابرش مقاومت کردم اما با چاقو تهدیدم می کرد. چاقویی 
که کنار بخاری بود را دیدم و آن را برداشتم. برای دفاع از خودم چند 

گر او را نمی کشتم، خودم کشته  ضربه به نیما زدم. باور کنید ا
می شدم و انگیزه ام فقط دفاع بود.«در ادامه وکیل متهم 
در جایگاه قرار گرفت و عمل ارتکابی موکلش را از مصادیق 
ع دانست و گفت: »موکلم در برابر حمله  اع مشرو دفــ

مقتول از خود دفاع کرده بود.«پس از آخرین دفاع 
متهم، قضات وارد شور شده و عمل پیمان 

را از مصادیق دفاع مشروع ندانسته و او را 
به قصاص محکوم کردند.

پدر و پسر طلبکار وقتی برای یافتن بدهکار میلیاردی به سفره خانه پدر 
او رفتند با این خانواده درگیر و پدر و وکیل آنها را زخمی و برادر بدهکار 
ــزارش خبرنگارجام جم، ساعت ٢١ و ١5 دقیقه یکشنبه  را کشتند. به گ
کره با خانواده موکلش که  بیست وچهارم مهر امسال مرد وکیلی برای مذا
به اتهام کلاهبرداری متواری بود به سفره خانه آنها در خیابان آذربایجان 
ران رفـــت. دقــایــقــی بعد مـــردی میانسال و پسر جــوانــش نیز وارد  هــ تــ
ــب سفره خانه و وکیلش رفــتــه و  ــاح ا ســـراغ ص ــ ــه ــد. آن ــدن سفره خانه ش
ــراری را تحویل پلیس دهند تا بتوانند طلب شان را  خواستند متهم ف
بگیرند.صاحب سفره خانه و پسرش با فیلم گرفتن از فحاشی طلبکاران 
از آنها خواستند آنجا را ترک کنند که مهاجمان خارج شده و دقایقی بعد 
با قمه به آنجا برگشتند و پدر و برادر مرد بدهکار و وکیل آنها را با ضربه قمه 
مجروح کردند. مجروحان به بیمارستان منتقل شدند اما برادر بدهکار 

فراری براثر شدت جراحات جان باخت.
ــرای  ــازپــرس کشیک قتل دادس ــن قتل به محمد وهــابــی، ب موضوع ای
جنایی تهران گزارش شد و او همراه تیمی از ماموران اداره دهم پلیس 
گاهی تهران به بیمارستان اعــزام گردیدند و به تحقیق از دو مصدوم  آ
پرداختند. ابتدا از مرد وکیل تحقیق کردند و معلوم شد وی برای حل 
مشکل فرزند صاحب سفره خانه به آنجا رفته بود که دو طلبکار او را 
هم زخمی کردند و از آنها شکایت دارد. همچنین صاحب سفره خانه 
گفت: پسر بزرگ ترم معامله هایی با افرادی انجام داد که یک میلیارد و 
8٠٠میلیون تومان بدهکار شد. طلبکاران شکایت کردند و او متواری 
شد. من و پسر ٣١ساله ام و وکیل مان درصدد حل مشکل او بودیم. آن 
شب پدر و پسری که از طلبکارانش بودند به محل کارم آمدند. با ما درگیر 
شدند، پسرم را کشتند و من و وکیل مان را زخمی کردند. فقط نام و فامیلی 

متهمان را می دانم. از آنها به اتهام قتل شکایت دارم. 
گاهی تهران فیلم دوربین مداربسته محل  ماموران اداره دهم پلیس آ
درگیری را بازبینی کردند که معلوم شد متهمان در ١٠ دقیقه ای که 
آنجا بودند، ایــن دعــوای مرگبار را رقــم زدنــد. بنابراین دو قاتل فــراری 

تحت تعقیب قرار گرفتند. 

عدلیه محکمه اتفاقیه


